博世电动工具(中国)有限公司
地址：浙江省杭州市滨江区滨康路567号
邮编：310052
服务热线：400-826-8484
传       真：(0571)87774502
网       址：www.bosch-pt.com.cn
产品以实样为准，博世电动工具(中国)有限公司保留产品外观及设计改进的权利，而无需事先通知。博世公司在法律允许的范围内保留

30目 120目 220目
180目 280目
80目
502产品编号：2615000502
80目120目 120目
320目
产品编号：2615E511AA
砂
磨
砂
磨
411 412 413 402*
EZ407SA*
EZ407SA产品编号：2615E407AB
430产品编号：2615000430     431产品编号：2615000431     438产品编号：2615000438
408产品编号：2615000408 432产品编号：2615000432 445产品编号：26150445AA
19.1mm 19.1mm 19.1mm
6.4mm 12.7mm
430* 407431* 408*438* 432*446 445*
3,2mm

543修整切割片
544 EZ lock修整切割片
适用材料：木材及木基合成材料。
适用范围：满足横切和纵切的直线切割，切幅0.6毫米。
提示：此锯片要求配合琢美670迷你锯切套件使用。
545金刚砂切割片
适用材料：硬质材料切割，如混凝土材料、
石材、瓷器、陶瓷和硬环氧树脂材料。
配合独特设计的EZ Lock快锁芯轴（EZ402)
使用，快速更换。
按下 旋转 松开
426*
EZ409产品编号：2615E409AC     EZ456产品编号：2615E456AJ     EZ476产品编号：2615E476AE
EZ544产品编号：2615E544AA       546产品编号：26150546AA
409产品编号：2615000409 420产品编号：2615000420 426产品编号：2615000426
561产品编号：2615000561     562产品编号：26150562AA     569产品编号：26150569AA
570产品编号：26150570AA
切
割
切
割

适合作业于玻璃纤维、木材、塑料、橡胶、复
合板、刨花板和陶瓷等材料。
该系列雕刻切割头为碳化钨材质，硬度仅
次于金刚石。
请使用雕刻切割头的侧面（而不是顶端）
来完成高效的切割。
帮助快速有效地进行雕刻作业。
适合作业于木材、玉石、陶瓷、玻璃、硬
质钢和其他硬质材料。
雕刻头以金刚石颗粒覆盖。
适合印刻，雕刻等作业。
可以作业于木材、玻璃纤维、陶瓷、塑料
和软金属。
精细作业推荐使用。
9901产品编号：2615009901 9903产品编号：2615009903
105产品编号：26150105AE      106产品编号：26150106AC      107产品编号：26150107AE
108产品编号：26150108AC      111产品编号：26150111AC
7103产品编号：26157103AE 7105产品编号：26157105AC 7122产品编号：26157122AC
7134产品编号：26157134AE 7144产品编号：26157144AE
9931产品编号：26159931AA 9934产品编号：2615009934 9936产品编号：2615009936
117产品编号：26150117AC 191产品编号：2615000191
雕
刻
/印
刻
雕
刻
/印
刻
35 36*单独包装附件有售 *单独包装附件有售
  清洁/抛光
3,2mm
403*
403产品编号：26150403AA
428产品编号：26150428AB 442产品编号：26150442AC
421产品编号：2615000421
404 405
19.1mm 12.7mm 3.2mm
  清洁/抛光